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1. Mötets öppnande 

Ordförande Mathilde Lönnen Mortensen förklarar mötet öppnat kl 17:00 

2. Justering av röstlängd 

7 närvarande styrelseledamöter äger rösträtt. 

3. Godkännande av fflredragningslista 

F öredragningslistan godkänns. 

4. Val av mötessekreterare 

Mathilde nominerar Anna Sjöström till mötessekreterare. 

Styrelsen beslutar 

att välja Anna Sjöström till mötessekreterare. 

5. Val av justerare tillika rösträknare 

Andreas Hillerdal nominerar sig själv till justerare tillika rösträknare för mötet. 

Styrelsen beslutar 

att välja Andreas Hillerdal till justerare tillika rösträknare för mötet. 

6. Föregående mötesprotokoll 

Föregående mötesprotokoll ,#8 2022-04-26, godkänns och läggs till handlingarna. 

7. Adjungeringar 
Inga adjungeringar. 

8. Sekreterare 

9. 

Anna hade inget att berätta. Stipendierna har inte betalats ut än men Andreas har fatt 

kontoinformationen till stipendietagarna 

Presidiet 
a. Rapport: Gula villan + kansli 

Mathilde är föredragande. Det har slarvats med tvättningen av mopparna och det har 

hänt att event inte haft rena moppar att moppa med. Anna far säga till kanslisterna var 

de rena mopparna ska hängas så det framgår var de rena mopparna ska finnas och att 

de är tillgängliga vid evenemang. Det glömdes flaskor framme efter 

externuthyrningen vilka Oliviae och Hannah hittade, det städades resten av det som 

missats efter uthyrningen i Stockholmsrummet och tvättade efter uthyrningen. De 

som hade hyrt villan kom och hämtade de saker som blivit kvarglömda. Hannah gick 

igenom bokhyllorna. Kanslisterna borde se efter tvätten varje gång de jobbar så det 

inte missas någon tvätt. Estere anser att det skulle behövas mer tid för att städa efter 

externuthyrningar och att det borde gås igenom städrutiner igen. Mathilde svarar att 

det går att städa längre än två timmar och fa betalt ifall det inte går att städa på bara 

en timme. Tinna anser att det borde gå att komma in efter uthyrningen och städa eller 

åtminstone se över hur städat det är på Gula villan. Mathilde svarar att det inte är 

realistiskt. Tinna undrar hur det skulle lösas ifall det blir problem under 

externuthyrningar och Mathilde svarar att då ska vaktbolaget ringas vilket även står i 
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Paus kl.17:24 

instruktionerna till personalen. 
b. Beslutspunkt: inköp av pins och märken 

Oliviae är föredragande. Det har skickats en design till Oliviae som hon sedan har 

skickat ut till resten av styrelsen. På de nya märkena står det numera Humanistiska 

fören.ingen och Stockholms universitet, med litet f på "toreningen" 

Styrelsen beslutar 
att godkänna designerna på märken och pins 

Mötet återupptas kl. i 7: 5 0 

c. Beslutspunkt: inköp av ny dator 

Oliviae är toredragande. Eftersom den gamla stationära datorn blev stulen behövs det 

intorskaffas en ny. Mathilde ska prata med försäkringsbolaget för att se om det går att ordna 

kompensation med ärendet. Oliviae tycker att den med störst hårddisk, en PC, är bra eller den från 

Apple som är lättare att använda enligt förslagen i beslutsunderlaget. 

Tinna påstår att en som inte är från Apple kan vara lättare att använda om det är samma system som 

den andra datorn. Alexander undrar vad datorn ska användas till då redigering av bilder kan vara 

lättare på en Mac medan det kan vara lättare att göra kontorsarbete på en PC. Tinna undrar om det 

gamla tangentbordet fungerar för en ny dator även om det inte är en Mac, Estere säger att det borde 

fungera. Alexander påpekar att det kan vara ovisst att köpa in en dator där delar kommer sluta stödjas 

av tillverkaren efter ett tag. Mathilde påpekar att en dator som köps in kan vara stöldbegärligt och det 

kanske är ett problem om det köps in en dyr dator som kan vara mer attraktiv att stjäla 

Oliviae anser att en Mac skulle vara bättre med tanke på att det är många som skulle använda den och 

det är bra att det är svårt att skada den med hur den används. Tinna undrar om det finns möjlighet att 

köpa in en ny dator och en ny platta då den plattan som finns i baren inte längre ansluter till internet. 

Tinna tycker att priset för en Mac är lite väl högt och Alexander svarar att den skulle hålla längre och 

därmed vara värt ett högre pris. Anna tycker att en Mac inte nödvändigtvis är lättare att använda men 

det går att lära sig och det är bra om det är en dator som är bra för att redigera bilder. Mathilde föreslår 

åtgärder för att göra den nya datorn mindre stöldbegärlig. 

Styrelsen beslutar 
att alternativ nummer 1, en Mac, ska intorskaffas. 

Oliviae ansvarar för att köpa in en Mac innan sommaren. 

10. Skattmästeriet 
a. Lägesrapport 
Andreas är föredragande. Bokföringen och budgetuppföljningen ska göras, den kunde 

inte göras för skrivaren inte fungerade. Mathilde toreslår att boktoringen görs några 

dagar innan det ska vara inne for att kunna ha en marginal. Mathilde ska kungöra att 

det finns att det går att söka till några poster i styrelsen. Dokumentet för 

budgetupptoljningen slutade fungera som det skulle vilket Andreas har åtgärdat men 

kommer därför behöva göra om budgetuppföljningen. 

b. Budgetsamtal utskotten 

Andreas har inte haft samtalen än. Samtalet med PrU kommer behöva ordnas i juni. 



Löpnumrner 20220009 

11. HumF Klubbmästeri 

Paus kl.18:44 

a. Utvärdering tidigare pubar 
i. Kårvalspub 27/4 

Estere är foredragande. Puben var okej, det var inte så många som kom och inga 

kårpartier hade hört av sig innan. De olika partierna kom men de höll sig for sig 

själva. Det var forsta puben då det var personalbrist. 

ii. Star Wars Pub 4/5 
Puben var välbesökt men den enda utöver klubbmästarna som arbetade gick efter 

cirka halva puben hade gått. 

Det är ett genomgående problem med att det är få personer från the Nest att arbeta 

under puben. 

iii. Eurovision Pub 11/5 
Puben var bra. Ingen kom på eventet ilir the Nest för att försöka ordna så fler 

personer kan vara med i the Nest. Tinna påpekar att det är en tentaperiod och att det 

kan påverka hur många som kommer och hjälper till att jobba. Alexander påpekar att 

det är mindre intresse för obetalda jobb. Tinna påpekar att det borde berättas mer vad 

som är fördelarna med att vara med i the Nest och att det borde vara åtminstone två 
sociala evenemang per termin för gemenskap och att man får något konkret tillbaka 

för de i the Nest. Alexander berättar att det borde finnas en mer etablerad kultur for 
att gå med i the Nest och att det behöver arbetas med att få in fler av de som är med 

på insparken med i the Nest. Mathilde säger till klubbmästarna att det behöver ordnas 
en diskussionspunkt för nästa styrelsemöte så det går att diskutera problemet under 
mer organiserade former. Mathilde föreslår att det skrivs på HumF:s olika kanaler om 
att det behövs fler som är med i the Nest och arbetar för att kunna hålla pubarna 

öppna. Oliviae föreslår att alla som har förslag om ideer på hur fler kan lockas till att 

gå med och vara aktiva kan skicka in det till nästa möte. Mathilde ber alla i styrelsen 
att skicka in varsitt förslag till Anna inilir nästa styrelsemöte. 

Mötet återupptas kl.18: 53 

iv. Eurovision watch along 14/5 
Evenemanget var bra och det kom cirka 30 personer. Öppettiderna fick senareläggas 
för Eurovision Song Contest höll på längre än väntat. Ytterdörren var inte anmäld att 
den skulle vara öppen senare, Mathilde ber klubbmästarna att få in förfrågan om det i 

skrift i framtiden för att vara säker på att det inte missas. 

b. Kommande pubar 
i. Norsk Pub 18/5 

Puben planeras att öppna 17:30 i samband med Hasselbacksfesten. Estere kommer 
dricka alkoholfritt under Hasselbacksfesten och komma direkt därifrån. Estere ska 

skriva ifall folk kommer kunna hjälpa till, Andreas kommer kunna hjälpa till att 

plocka disk men kommer dricka innan så kommer inte hjälpa till i baren. Det kommer 
vara ett dansgolv som klubbmästarna kommer se över när de ska plocka undan for. 

ii. Wednesday Pub 25/5 
Temat kommer vara att det är en karaokepub och är den sista puben innan 
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avslutningspuben. 

12. Programutskottet 
a.HumHum 

Tinna är foredragande. Inte så många har kommit de senaste veckorna eftersom det är 

tentaperiod. De kommer ha ett sista tillfälle for att träffas och äta tillsammans och de 

undrar om HumF kunde sponsra dem for mat. Mathilde svarar att det är väldigt 

positivt och att de kan fä 700kr för picknickmat. Det sista tillfället är den 31 :a. Flera 

av dem ska komma till kandidatceremonin. 

b. Bokcirkel 

Bokcirkeln kommer hållas den 19/5 som sista tillfälle for terminen. Bokcirkeln ska 

fortsätta nästa termin, då kommer det kunna ulysas att det söks någon som kan hålla i 

den svenska bokcirkeln. Tinna föreslår att den nya ledaren kan först sökas bland de 

som redan är med i bokcirkeln. Tinna vill affischera om att det är möten var trejde 

torsdag i månaden. 

c. Handicraft 
Det sista tillfället är 26/5. Tinna har kontaktat Elinor om hon kan hålla den själv 

eftersom Tinna kommer vara bortrest. Tinna funderar på att ändra datum till 2/6. 

d. Utvärdering: Grillevent 9/S 
Tinna hade glömt att publicera eventet på Facebook, Anna skulle läsa igenom eventet 

och det framgick inte vem som skulle publicera det. Kören var de enda som kom till eventet. 

Tinna hade satt upp affischer. 

f. Kommande evenemang 
Det kommer inte vara något specifikt event för programutskottet under vårterminen. 

Tinna har börjat planera infur insparken så att det planeras i god tid. Det har även satts upp 

laminerade affischer på campus om vilka återkommande event som finns. Mathilde ber Tinna 

att skicka in forslag på olika event till insparken och att resten av styrelsen också borde göra 

det. Föregående år var det en projektgrupp som höll i insparken och det vore bra att utlysa att 

det söks personer som är villiga att vara med och anordna den. Styrelsen borde hålla i ett 

event vardera. Välkomstfesten som är tänkt att hållas 26/8 kan räknas som både ett KM och 

PrU evenemang. Planeringen kring den behövs ordnas i skrift. Anna föreslår att kontakta 

tidigare övermarskalk Elinor ifall hon skulle vara intresserad av att hjälpa till med insparken. 

Paus kl.19:24 

Mötet återupptas kl. I 9: 32 

13. övermarskalksämbetet 
a. Hasselbacksfesten 

Mathilde är foredragande. Eventet har publicerats på Facebook och kommer vara den 

18/5 enligt tradition. Mathilde kommer vara på Gula villan kl.14 for att se om någon 

vill köpa frackband eller sångbok. Alla kan åka till Hasselbacken tillsammans vid 

kl.14:30. Alla har högtidsdräkt m.a.o., kan ha studentmössa samt egen mat och dryck. 

Alla tar med sångbok och något att sitta på. Vissa seniorer kommer komma vid kl. I 7 rtfv 

s/JI\ M 
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eftersom de kommer efter sitt jobb. Kören kommer vara där. De som vill åka vidare 

kommer åka till onsdagspuben på Gula villan. Mathilde ska skicka ett mejl till 

Hasselbacken att HumF kommer komma till gräsmattan som föreningen brukar göra. 

b. Punschafton 
Mathilde är föredragande. Inbjudan ska skickas ut under kvällen eller morgondagen. 

Handlandet kommer ordnas i samband med det. Styrelsen kommer vara på plats under 

eftermiddagen 26/5 innan evenemanget för att ordna allt inför. 

c. Promoveringar i maj 
Anna och Estere ska vara med. Estere hade inte fatt all information men Mathilde 

skickade vidare informationen. Mathilde ska fråga Jade om fanan ska lämnas in innan. 

d. Kandidatceremoni 
Oliviae är föredragande. Det har anmält sig 12 personer hittills. Det har mejlat några 

att de inte har tagit en kandidat än utan väntar på sin sista kurs. Oliviae ska utlysa att det 

behövs några som hjälper till att ordna evenemanget och som kanske kommer hjälpa till med 

att ordna maten. Evenemanget slutar kl.17 och städningen kommer vara till ca kl.18. Det har 

kommit förfrågningar för att ta ta med fler anhöriga men det kommer de inte ta innan 

deltagarantalet är klargjort. Det kommer behövas en fotograf. Bengt Noven kommer inte 
kunna vara med så Oliviae kommer höra av sig till tidigare inspektorer om att kunna vara med 
och dela ut stipendierna. Alla i styrelsen ska vara med och förbereda inför evenemanget 
kl.11 :00. Oliviae ska höra av sig till alumnnätverket. 

14. Informationsutskottet 
a. Nyhetsbrev #1 

Punkten skjuts på framtiden. 

b. Hemsidan 
Punkten skjuts på framtiden. 
c. Presentation av styrelsen i HumF:s kanaler 

Punkten skjuts på framtiden. Det kommer kunna ordnas styrelsebilder innan 

Punschafton som kan läggas upp, där styrelsen har högtidsdräkt med HumF 
medalj/band och fin bakgrund. Mathilde påpekar att somriga bilder ser lite gladare ut. 

15. Externuthymingar 
Inga extemuthyrningar. 

16. Inbjudningar 
i. Lundakarnevalen 20-22/5 (Wermlands nation) 
Det har inkommit en inbjudan men ingen i styrelsen kan komma på den på grund av 

andra antaganden. Mathilde ska tacka dem så mycket för inbjudan. 

17. Under mötet väckta frågor 
Det som diskuteras nästa möte: 

Insparken 

KM och PrU Välkomstfest 
En ny platta till baren 
KM ordnar en diskussionspunkt för att 
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Tinna vill diskutera kring hur styrelsen går på representationer och använder tid för 

andra evenemang än HumF:s egna. 

Mathilde hälsar att hon tycker om alla jättemycket. 

Justeras 

18. Mötets avslutande 
Mötet avslutas kl 20: 19 

Mathilde Lönnell Mortensen 

Ordförande 

f$A}-
Andreas Hillerdal 
Justerare 

~~ 
/ Anna Sj~ström 

Mötessekreterare 

7 
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